10PCV2440 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10PCV2440 Distribuidor 10PCV2440 Proveedor 10PCV2440
Precio 10PCV2440 10PCV2440 Imágenes Imagen 10PCV2440
Hoja de datos PDF 10PCV2440 Descargar la hoja de datos de 10PCV2440 Hoja de datos 10PCV2440
10PCV2440 Stock Comprar 10PCV2440 Comprar Crydom 10PCV2440
Crydom 10PCV2440 Proveedor Crydom Distribuidor Crydom
Crydom 10PCV2440 AMI SEMICONDUCTOR 10PCV2440 Crydom Co. 10PCV2440
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2440
Crydom
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA 10PCV2440
FABRICANTE Crydom
DESCRIPCIÓN SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 6795 pcs
FICHA DE DATOS
TENSIÓN - CARGA 100V ~ 240V
TENSIÓN - ENTRADA 2 ~ 10VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN Screw Terminal
PAQUETE DEL DISPOSITIVO -
SERIE PCV
EMBALAJE Bulk
PAQUETE / CUBIERTA Hockey Puck
TIPO DE SALIDA AC, Proportional Control
OTROS NOMBRES CC1163
TIPO DE MONTAJE Chassis Mount
CORRIENTE DE CARGA 40A
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
10PCV2440
Número de pieza: 10PCV2440
Fabricante / Marca: Crydom
Descripción del producto SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 6795 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2440.pdf
2.10PCV2440.pdf
3.10PCV2440.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de 10PCV2440
1.10PCV2440.pdf
2.10PCV2440.pdf
3.10PCV2440.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
10PA11
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descripción:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
En stock:  20874 pcs
RFQ
10PCV2490
Fabricantes:  Crydom
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
En stock:  522 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
Fabricantes:  Rubycon
Descripción:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
En stock:  53628 pcs
RFQ
10PA1
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descripción:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
En stock:  5504 pcs
RFQ
10PA2
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descripción:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
En stock:  8859 pcs
RFQ
10PCV2425
Fabricantes:  Crydom
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
En stock:  695 pcs
RFQ
10PCV2475
Fabricantes:  Crydom
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
En stock:  521 pcs
RFQ
10PCV2450
Fabricantes:  Crydom
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
En stock:  768 pcs
RFQ
10PCV2415
Fabricantes:  Crydom
Descripción:  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
En stock:  981 pcs
RFQ
10PK1000MEFC8X11.5
Fabricantes:  Rubycon
Descripción:  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
En stock:  233022 pcs
RFQ
10PA4
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descripción:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
En stock:  13955 pcs
RFQ
10PK10000MEFCGC16X25
Fabricantes:  Rubycon
Descripción:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
En stock:  144783 pcs
RFQ